
就任のごあいさつ

皆さまには、平素から桶川市社会福祉協議会の事業活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

岩﨑前会長の後を引き継ぎ、6月15日から会長に就任いたしました栗原安雄です。

前会長とともに、平成２5年4月から平成30年3月まで5年間常務理事として、桶川市社会福祉協議会活動

に携わってきました。そうしたこれまでの経験を踏まえ、微力ではありますが、桶川市社会福祉協議会「桶川市

第6期地域福祉活動計画」の基本理念（スローガン）の「みんなでたすけあい 笑顔でつながるまちづくり」の

実現に向け、その職責を全うすべく、努めてまいる所存です。

今後も、支援を必要とする方々のため、皆さま方のお力添えをいただきながら、社会福祉協議会としての使

命を十分に果たせるよう、役職員が一丸となって邁進していきたいと考えております。

引き続き、皆さま方のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ、就任にあたっての

ご挨拶とさせていただきます。どうぞ、よろしくお願いいたします。

栗原 安雄


